CC1-5149-1
                        期 限 延 長

            酒 類 蔵 置 場 の          申 出 書

                        条 件 緩 和

収受印

 整理番号

 ※

 令和  年  月  日

       税務署長 殿

申

出

者

 （住所）〒  -

 （電話）

       局

       番

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

 （ふりがな）

              期 限 延 長

 酒類蔵置場に付けられている      について関係書類を添付して、下記のとおり申出します。

              条 件 緩 和

                        記

蔵置場の所在地及び名称

 （地番）

 （住居表示）

 （名称）

蔵 置 す る 酒 類 の

品 目 及 び 範 囲

現在付けられている許可の

期 限 又 は 条 件

申 出 の 要 旨

申 出 の 理 由

酒 税

酒類蔵置場の期限延長・条件緩和申出書（CC1-5149-1）の記載要領

１ この申出書は、次の各号に掲げる場合に、当該各号に掲げる申出書として使用してください。

(1) 酒類蔵置場設置許可の期限の延長を受けようとする場合：酒類蔵置場の期限延長申出書

(2) 酒類蔵置場に付された条件の緩和を受けようとする場合：酒類蔵置場の条件緩和申出書

 ２ 「蔵置する酒類の品目及び範囲」欄は、申出に係る酒類についてのみ記載してください。

３ 申出の要旨及び理由は簡明に記載してください。

４ 別表「酒類蔵置場の期限延長・条件緩和申出書の添付書類一覧表」に掲げる必要書類を添付し、その目録を付けてください。

５ ※印欄は記載しないでください。

別表  酒類蔵置場の期限延長・条件緩和申出書の添付書類一覧表

                          （○は添付要、×は添付不要を示す）

条件緩和の場合 期限延長の場合

１ 蔵置設備状況書 ○ ×

２ 事業もくろみ書（未納税移入の見込数量） ○ ○

３ 土地及び建物の賃貸借契約等の内容

×

（当初より変更がある場合

には○）

×

（当初より変更がある場合

には○）

４ その他参考となる書類 ○ ○

（注） 税務署長が必要がないと認めた書類については、省略することができます。

区分
添付書類